
ZARZĄDZENIE NR VI/29/26 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 25 LUTEGO 2026 ROKU 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego               

w zakresie wsparcia działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                   

z 2025 r. poz.1183)1 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338)2 , w związku z Zarządzeniem                  

Nr VI/8/26 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 20 stycznia 2026 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wsparcia działań na 

rzecz osób z niepełnosprawnościami 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Dokonuję ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie wsparcia działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami na 2026 rok, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Informacja o wynikach otwartego konkursu na realizację zadania publicznego, o którym 

mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim (www.soleckujawski.pl); 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim; 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.https://mst-solec-kujawski.rbip.mojregion.info). 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz 

Adam Michalak 

         

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 
2 Zmiany: Dz. U. z 2024 r. poz. 1761. 
 

Projekt zarządzenia przygotowała: : Anna  Pioterek, Inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Projekt zarządzenia zatwierdziła: Justyna Żebrowska-Dudek, Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 

 
 

http://www.soleckujawski.pl/


 
Załącznik do Zarządzenia nr VI/29/26                    

Burmistrza Solca Kujawskiego  

z dnia 25 lutego 2026 r. w sprawie  

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  

na realizację zadania publicznego w zakresie 

wsparcia działań na rzecz osób  

z niepełnosprawnościami  

     

     

 

 

     

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADANIA 

PUBLICZNEGO W ZAKRESIE WSPARCIA DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB                             

Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI  

 

 

 
 

Burmistrz 

Adam Michalak 

 

 

OFERENT 

 

NAZWA ZADANIA 

 

CAŁKOWITY 

KOSZT 

ZADANIA 

 

WNIOSKOWA

NA KWOTA 

DOTACJI 

 

WYSOKOŚĆ 

PRZYZNANEJ 

DOTACJI 

Stowarzyszenie Wspierania 

Rodzin 

„Opowieści malowane 

muzyką” 

 

20 062,00 zł 

 

15 562,00 zł 
 

10 000,00 zł 

 

Stowarzyszenie na rzecz Osób 

z Zaburzeniami Psychicznymi 

„Delfin” 

„Razem łatwiej – program 

przeciwdziałania 

społecznemu wykluczeniu 

osób                   z 

zaburzeniami 

psychicznymi” 

 

 

 

32 482,00 zł 

 

 

 

26 532,00 zł 

 

 

 

10 000,00 zł 

 

Stowarzyszenie na rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 

 

„Blisko siebie – 

aktywność, relacje                   

i wsparcie osób z 

niepełnosprawnościami” 

 

 

 

38 520,00 zł 

 

 

 

29 845,00 zł 

 

 

 

15 000,00 zł 

    

 
 


